PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Paketa software per mbrojtjen ndaj viruseve”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT 

(CPV):48760000-3- Paketa software per mbrojtjen ndaj viruseve 

VLERA E FONDIT LIMIT: 6,999,133 .33(Gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e 

nente mije e njeqind e tridhjete e tre pik tridhjete e tre) Leke pa TVSH.  

Sigurimi i ofertës 2%  e fondit limit  sipas nenit 30, pika 3 te VKM nr. 285, datë 19.05.2021, 

është 139983  (njeqind e tridhjete e nente mije nenteqind e tetedhjete e tre mije ). 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2,